
ZARZĄDZENIE Nr 25/2022 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia   Procedury zarządzania incydentami z zakresu 

bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych i informacji 

 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r.  Ustawa o działaniach 

antyterrorystycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2234 ),oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach 

alarmowych i stopniach alarmowych CRP (Dz. U. z 2016 r. poz. 1101), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wprowadzenia Procedury zarządzania incydentami z zakresu 

bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych i informacji, która jest załącznikiem do 

niniejszego  zarządzenia.  

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Wójt Gminy Stolno 

(-) Jerzy Rabeszko  


